נגד
תביעות צפת המשיבה

החלטה

בפניי בקשה להורות על ביטולו של כתב האישום אשר הוגש כנגד המבקשת בתיק זה וזאת מכוח דוקטרינת הביקורת
המנהלית בפלילים וכן, בשל קיומה של 'הגנה מן הצדק'.

רקע כללי:

כנגד המבקשת הוגש ביום 14.12.14 כתב אישום בו יוחסה לה עבירה של היזק לרכוש במזיד, עבירה לפי סעיף 452
לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: החוק).

במרכזו של כתב האישום ניצב אירוע אשר התרחש ביום 23.10.14 בשעה 18:00, או בסמוך לכך, בביתו של מר ניצן
שקד שהינו גרושה של הנאשמת (להלן: המתלונן).

על פי הנטען בעובדות כתב האישום, בסמוך למועד הנזכר לעיל הגיעה הנאשמת לביתו של המתלונן במושב אניעם,
הפכה ושברה את המזנון, בו אוחסנו באותה העת כוסות, צלחות ובקבוקי יין וגרמה לשבירתם וכן, שברה אקווריום עם

הציוד שבתוכו ושולחן האקווריום.

עוד נטען, כי הנאשמת הפילה ושברה ציוד קוסמטי ומנורת לילה וכן, שברה טלפון וכוננית בחדר השינה ופיזרה ציוד
משרדי בבית כמו גם, עציצים שבורים ומפוזרים בבית.

טענות המבקשת:

טענתה הראשונה של המבקשת הינה כי בהתאם לתיקון מס' 66 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-
1982 (להלן: החסד"פ), היה מקום לסגור את התיק בהסדר מותנה.

בהקשר זה נטען, כי החלטתה של המשיבה שלא לערוך הסדר מותנה עם הנאשמת מסתמכת על הנחיית היועמ"ש לפיה

(10) הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות
משפטית".

במקרה דנן, כפי שצוין לעיל, לא הצביעה המבקשת על פגמים כלשהם אשר נפלו בהליך דנן ומשכך, לא מצאתי כי
התקיימו יסודותיה של הגנה זו במקרה דנן.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, הנני דוחה את הבקשה על כל רבדיה.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ו, 18 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.